
 

ПРИКАЗ 

 

с. Новокижингинск                              № б/н                      «12» сентября 2024г 

 

«Об утверждении положения  

О Совете профилактики» 

 
 

На основании федеральных законов от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ "Об основах 

системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних" и от 23 июня 2016 г. N 182-ФЗ "Об основах системы 

профилактики правонарушений в Российской Федерации" приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемое типовое положение о Совете профилактики в 

образовательной организации. 

        2. Заместителю директора по ВР Александриной Л. В.: 

- при проведении советов профилактики в МБОУ «Новокижингинская СОШ» 

руководствоваться утвержденным Положением о Совете профилактики в 

образовательной организации; 

- ознакомить с утвержденным Положением о Совете профилактики классных 

руководителей 1-11 классов. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                                           Лазарева М. В. 

 

 

https://docs.cntd.ru/document/901737405#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901737405#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/901737405#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/420361608
https://docs.cntd.ru/document/420361608

